
ZARZĄDZENIE NR 432/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu Państwu * należności z tytułu wieczystego 
użytkowania gruntu za lata 2011-2015, objętych nakazami zapłaty z dnia 10.04.2014 r., z dnia 

08.12.2015 r. oraz z tytułu kosztów bezskutecznej egzekucji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713 t.j.) oraz § 4, ust. 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
9 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub 
jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt  3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych oraz art. 56 ust. 1 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U.2019, poz. 869) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Umarzam z urzędu Państwu * należności w kwocie 530,49 zł (słownie: pięćset trzydzieści złotych 
czterdzieści dziewięć groszy) z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
położonego w Wałbrzychu przy ul. * (działka nr 85/2, obręb 15), w tym: 

1) należność główna za lata 2011 - 2015 w kwocie 131,31 zł (słownie:  sto trzydzieści jeden złotych 
trzydzieści jeden groszy) oraz odsetki ustawowe za opóźnienie liczone na dzień 23.06.2020 r. w kwocie 
78,40 zł (słownie : siedemdziesiąt osiem złotych czterdzieści groszy). 

2) należności z tytułu kosztów procesu w kwocie 16,00 zł (słownie: szesnaście złotych) oraz kosztów klauzuli 
w kwocie 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych),  objęte nakazami zapłaty z dnia 10.04.2014 r. oraz z dnia 
08.12.2015 r. 

3) należności z tytułu kosztów bezskutecznej egzekucji  prowadzonej przez komornika Aleksandrę Struzik  
oraz Monikę Janus w kwocie 292,78 zł (słownie : dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt 
osiem  groszy). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ustawą o ochronie danych osobowych oraz ogólnym rozporządzeniem 
o ochronie danych

Id: EA2C5AB4-002E-473C-B520-9BA78C07C8C5. Przyjęty Strona 1




